OTYET

OB WCMNOJIHEHUWN YUYPEXAEHWEM MNAHA ETO MM HAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBHOCTH

YupexgeHue

O6ocob6neHHOe noapasgeneHune
Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, ocyUW ecTBASAOLWEIO NOHOMOYUSA

yupeanTens
Bupg puHaHcoBoro obecnevyeHns (AeATeNbHOCTH)
MepunoanyHoCTb: KBapTanbHas, rogoeas
EpunHunua usmepenus: pyb

HaunmeHoBaHue nokasartens

Aoxopabl - BCEro
Mpoune goxopnbl

Ha 1 sHBaps 2020 1.

MyHuuMnanbHoe ABTOHOMHOe YupexaeHue KynbTypHo-ocyroBblii LieHTp "PaccBeT" . YnaH-Ya3

cy6CUANN Ha MHblE Lenun

1. foxoabl yuypexaeHns

Kog Kog, YTBEpXAEeHO
cTpo- aHanu- nAaHoBblX uepes nuueBble
Ku TUKM HaszHauyeHuii cueTa
2 3 4 5
010 11 922 976,00 11 922 976,00
100 180 11 922 976,00 11 922 976,00

McnonHeHoO NNaHoOBbLIX Ha3HayYeHul

yepes
yepes Kaccy HekKaccoBbIMU
6aHKOBCKME
yupexgeHus onepauuamu
cueTa
6 7 8

®opma no OKY /[
faTta

no OKMNO

no OKTMO
no OKMO

nasa no bK

no OKEWN

NTOro

9
11 922 976,00
11 922 976,00

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HanmeHoBaHune nokasartens

Pacxopbl - BCcero
B TOM yucne:
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gns obecneyeHus

roCyfapcTBEHHbIX (MyHULMUNANbHBIX) HYXA
WHble 3akynku ToBapoB, paboT uycnyr Ans o6ecnedyeHus

rocyfapCcTBEeHHbIX (MyHULMUNANbHBIX) HYXS

3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B Uensx KanuTtaibHoro
peMoHTa rocyfapcTBEHHOro (MyHULUNANbLHOIO) UMyLLECTBA

Mpoyasa 3akynka ToBapos, pa6oT nycnyr
PesynbTat ucnonHeHuna (peduuunt/ npoduuynT)

2. Pacxopbl y4 aexaeHus

Kopg
cTpo-
Ku
2
200

200

200

200
200
450

Kopg
aHanu-
TUKU

3

200

240

243
244
790

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauvyeHui

4
11 922 976,00

11 922 976,00

11 922 976,00

7 448 696,00
4 474 280,00

yepes nuuyesble
cyeTa

5
11 922 976,00

11 922 976,00

11 922 976,00

7 448 696,00
4 474 280,00

VIcnoNHeHOo NNaHOBbLIX Ha3HaYeHuUn

yepes
6aHKOBCKME
cueTa
6

uepes kaccy
yupexgeHus

7

HEKaccoBbIMU
onepayunsMmu

8

®opma 0503737 c.2

Cymma

NTOro OTK/IOHEHNSA

9 10
11 922 976,00 -
11 922 976,00
11 922 976,00
7 448 696,00
4 474 280,00 -

X



3. ICTOYHUKN pUHaAHCUpPOBAHNA AeduunTa CPeACcTB yuypexaeHus ®dopma 0503737 c. 3

A MCNoNHeHO NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHNi
Kopg YTBepxaeHo
aHan yepes Cymma
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- nNaHoBbIX yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HeKaccoBbiMM
u- . nuuesble uToro OTK/IOHEHUS
Kn HasHa4yeHuni cueTa yupexaeHus onepaunamu
TMKN cueta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VNCTOYHUKN pUHAHCUpPOBaHUSA aeduynta CpeAcTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTpP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = -cTp. 450) 500
B TOM uucne:
BHyTpeHHUEe NCT OYHUKHU 520
N3 HUX
[Joxoabl OT nepeoueHkn akTUBOB 520 171
YBenuyeHne CTOMMOCTH LeHHbIX Bymar, kpomMe akuynii n
WHbIX PUHAHCOBbIX UHCTPYMEHTOB 520 520
YMeHblWeHNe CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, Kpome akuuii u
MUHbIX (DUHAHCOBbLIX NHCTPYMEHTOB 520 620
KpeagmtTam 520 540
Kpegutam 520 640
YBenuueHne BHYTPEHHNX AONTOBbIX 06A3aTeNbCTB 520 710
YMeHblleHne BHYTPEHHUX JONTOBbIX 06A3aTeNbCTB 520 810
ABUXeEHNEe JeHeXHblX CPeACcTB 590 X
nocTynneHne AeHexXHblX CpefCcTB npoune 591 510
BblGbiTVE AE@HEXHbIX CPEACTB 592 610
BHeWHNE NCT OUHUKN 620
U3 HUX:
YBenun4yeHne CTOMMOCTN LEHHbIX Gymar, KpoMme akuyuii n
UHbIX (DUHAHCOBbIX MHCTPYMEHTOB 620 520
YMeHblWeHNe CTOMMOCTU LeHHbIX Gymar, KpoMe akuynii n
UHbIX (PUHAHCOBbLIX UHCTPYMEHTOB 620 620
KpepnTam 620 540
Kpegutam 620 640
YBenuyeHne BHEWHNX AONTOBbIX 06A3aTeNbCTB 620 720
YMeHblIeHne BHEWHNX JONTOBbLIX 0653aTeNbCTB 620 820
N3meHeHne oCcTaTKOB CPefCTB 700 X
yBe/nnyeHne ocTaTtkoB CpefcCTB, BCEro 710 510 -11 922 976,00 -11 922 976,00 X
YMEHblIEHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEIO 720 610 11 922 976,00 11 922 976,00 X
M3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam
CpefiCTB yuypexaeHus 730 X
B TOM uyucne: X
yBe/nMYeHne ocTaTkoB CPEeACTB yuypexaeHus 731 510 t
yMeHbleHne 0CTATKOB CPeACTB yupexaeHus 732 610 X
M3meHeHne OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X
B TOM u4ucne:
030404510) 821 *
030404610) 822
®opma 0503737 c. 4
Kog ~KWr YTBEPKAEHO MCnonHeHo NNaHoBbIX HasHauYeHui
aHan uepes Cymma
HanwmeHoBaHue nokasatens CTp.o- NnaHoBbIX yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
n- o nuyessble uToro OTKNOHeHNs
K rku HasHaueHun cueta yupexgeHns onepauusiMmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M3MeHeHNe 0CTaTKOB pacieT OB MO BHYTPEHHUM
npuBNEYEHUAM CpefCcTB 830 X
B TOM uucne:
yBe/iMYeHNe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUID
octaTtkoB cpeacTs (KT 030406000) 831
yMeHblWEeHNEe PacyeToB NO BHYTPEHHEMY NPUBEUYEHUID
octaTtkoB cpeacTB (41 030406000) 832



4. CBefleHus o0 BO3BpaTax oCTaTkoB cy6CUANI M pacxXxofoB NpoOWAbIX NeT

Kon Kop MponssegeHo BO3BpPaToOB
aHan
HanmeHoBaHWe nokaszaTens cTpo HTHK yepes nuuesble Wepes GaHKOBCKME cueTa yepes Kaccy HekKkaccoBbIMMU SToro
Kn cueTa yupexpaeHus onepauusmmn
"
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKOB cybcupaunii
npownbIX neT,BCcero 910 X
M3 HWX NO KOAaM aHanuTUKn:
BblGbiTVE AE€HEXHbIX CPEACTB U UX
akKRHRaneHTOR 911 610
Bo3BpalyeHo pacxoAoB MPOLW NblX
neT, Bcero 950
M3 HWX MO Kogam aHaluTUKK:
MocTynneHne Ha cyeT GO AXETOB 951 510 —
PykoBoautens NYrAy AHHA AJTIEKCAHAPOBHA PykoBopguTens BANAYHHUWKOBA ONNA BNAOUMWPOBHA
(pacwudgposka nognucu) rnHaHCOBO- noanuck)

FnaBHbI 6yxrantep ACTPEBOBA CBETNAHA BANEPbEBHA
(nognuce) (pacwudposka nognucu)

PykoBogutens
(ynonHOMO4YeHHOE Nuuyo)

McnonHutens FTMABHbIN BYXTANTEP tqrﬂ?

in - ctJjM x*zn , noamee)

9KOHOMMYECKOW CNyX6bl

LeHTpanusoBaHHas 6yxranrTepus

HAYANBbHWK
(BONXHOCTb)

ACTPEBOBA CBET/NTIAHA BAJTEPbEBHA
(pacwudgposka nognucum)

(pacwwndpoBka nognncm)

MKY UB KK

"6BaHue, OFPH, WMHH.KMM, mecToHaxoxaeHne )

TOHKNX HATANbA OPbEBHA

21-34-45
(tenedoH, e-mail

pacwudpoBka nognucu





